ДЕМЬЯНОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ Дума

Подосиновского района Кировской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2024  №  22/90
пгт Демьяново

О назначении выборов
главы Демьяновского городского поселения

 В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», статьями 12, 29 Устава  Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.  Назначить выборы главы муниципального образования
Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской
области на  08 сентября 2024  года.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы.

Председатель Демьяновской

поселковой Думы
                                             С.Н. Бушмакин